２ ０ １ ８ 年 １ ０ 月

 お得意様各位

「補修用マルチテープ」製品名変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、日頃ご愛顧頂いております「補修用マルチテープ」につきまして、製

品名を下記の通り変更致しまので、ご案内申し上げます。

 尚、変更は製品名及び包装表示（JANコード含む）のみでテープ本体の仕様・

性能に変更はございません。何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

  また、従来の「黒」に加えて「白」も追加し販売を開始致します。

今後とも皆様方のご期待に沿えるよう製品の開発・改良を進めて参りますの

で、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

旧製品名

    「補修用マルチテープ」

新製品名

    「シートまもるテープ 黒」

    「シートまもるテープ 白」

  変更時期

     ２０１８年１１月１日受注分より予定しております。

以上